33/ -ris in con simile loco cum stipulacione subnixa. Unde due cartule comutacionis uno tinore scripte  

34/ sunt. Actum civitate Placencia. Feliciter. 

35/ Signum + manus suprascripto Rainardi qui hanc cartule comutacionis fieri rogavit  

36/ ei que relecta est. 

37/ Ego Andreas presbiter misus fui ut supra. 

38/ Farimundus iudex sacri palacii super ipsis rebus accessi et exstimavi ut supraa. 

39/ + Gariardus iudex sacri palacii super ipsis rebus accessi et estimavi ut supra. 

40/ Giselbertus super ipse rebus accessi et estimavi 

41/ ut supra. 

42/ + Ego Broningus archipresbiter consensi et subscripsi. 

43/ + Ego Martinus presbter consensi et subscripsi. 

44/ + Ego Adelbertus presbiter consensi et subscripsi. 

45/ + Ego Placentinus presbiter consensi et subscripsi. 

46/ + Ego Petrus presbiter consensi et subscripsi. 
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47/ + Ego Antoninus presbiter consensi subscripsi. 

48/ + Antoninus iudex sacri palacii rogatus subscripsia. 

49/ + Aitardus iudex sacri palacii rogatus subscripsia. 

50/ + Gerardus iudex sacri palacii rogatus subscripsi. 

51/ Signum +++ manibus Angelberti et [..]rimodi 

52/ et Adelberti, legem viventes langobardorum testes 

53/ + Ego Arialdus notarius sacri pa- 

54/ -lacii scriptor huius cartule 

55/ comutacionis post tradi[ta] 

56/ [comp]levi et dedita. 

a Segno di chiusura realizzata in forma di nota tachigrafica. 
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26. 

Marzo 987-988, Piacenza 

Originale. Piacenza, Archivio capitolare di S. Antonino, Diplomatico, Atti privati, busta 3, n. 428.  

Permuta tra il vescovo Sigulfo e il prete Antonino, della chiesa dei SS. Antonino e Vittore, insieme a 
Paolo negociator e figlio del fu Giuliano. Il presule scambià due terre con case e mura di proprietà 
della canonica dei SS. Antonino e Vittore: la prima situata entro le mura, nei pressi della porta di S. 
Lorenzo, l’altra invece nel suburbio, nei pressi della chiesa di S. Martino. In cambio, la canonica 
ricevette un terreno con casa situato entro la città, non molto lontano della porta S. Antonino, e delle 
proprietà localizzate presso Nibbiano.  

1/ [+ In nomine Domini, Dei et salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnacione eius nogentesimo 
octuagesimo septimo, …] 

2/ -o decimo die mense martii, indictione quintadecima. Comu[tacio bone fidei nossitur esse 
contractum ut vicem e-] 

3/ -cionis [ob]tinead firmitatem eodemque nexu oblicant contraentes. Placuit itaque bona convenit 
volum[ta-]